
Program závodů a akcí cycling academy na rok 2023 POTVRZENÉ AKCE V ROCE 2023

DATUM MÍSTO AKCE SPORTOVNÍ AKCE LÉTO ?

Kempy o prázdninách - REZERVUJTE SI

petrakradek@gmail.com

27.3. PO D. B. Velikonoční překážkový běh Po 17.7. - Pá 21.7. 1 JAKO KEMP už 20 sezónu

28.3. ÚT P - 12 Velikonoční překážkový běh Po 24.7. - Pá 28.7. 2 JAKO KEMP už 20 sezónu

29.3. ST P - 12 Velikonoční překážková jízda Po 31.8. - Pá 4.8. 3 JAKO KEMP už 20 sezónu

30.3. ČT P - 11 Velikonoční překážkový běh Po 7.8. - Pá 11.8. 4 JAKO KEMP už 20 sezónu

3.4.PO P - 11 Velikonoční překážková jízda Po 14.8. - Pá 18.8. 5 JAKO KEMP už 20 sezónu

Po 21.8. - Pá 25.8. 6 JAKO KEMP už 20 sezónu

Po 28.8. - Pá 1.9. 7 JAKO KEMP už 20 sezónu

Jarní prázdniny 

Praha západ ( 13.2. - 19.2. 2023 ) 

Praha 1 - 5 ( 13.3. - 19.3. 2022 ) VOLNO VŠECH

Jednodenní pololetní prázdniny pá 3.2. 2023 

Velikonoční prázdniny 

Čtvrtek 6.4. až Pondělí 10.4. 2023 

9.6. PÁ JÍLOVÉ Otevření prázdninové brány Hlavní prázdniny 

12.6. PO D. B. Otevření prázdninové brány Sobota 1.7. až Neděle 3.9. 2023

13.6. ÚT P - 12 Otevření prázdninové brány Podzimní prázdniny 

14.6. ST P - 11 Otevření prázdninové brány Středa 26.10. až Čtvrtek 27.10. 2023

15.6. ČT P - 4 Otevření prázdninové brány Vánoční prázdniny 

13.9. ST P - 4 Uzamčení prázdninové brány Sobota 23.12. až pondělí 2.1.2023


